
51. Guts-Muths-Rennsteiglauf

Sonderbus Eisfeld -> Oberhof am 25.05.2024

Haltestelle Abfahrtszeit Preis pro Person
Eisfeld, Hotel Hubertus 04:00         13,00 € 
Eisfeld, Steudach 04:02         13,00 € 
Eisfeld, Zeiss 04:03         13,00 € 
Eisfeld, Bahnhof (2) 04:05         13,00 € 
Eisfeld, Neulehen 04:07         13,00 € 
Eisfeld, Krankenhaus 04:09         13,00 € 
Harras 04:15         12,50 € 
Schackendorf, B89 04:18         12,50 € 
Veilsdorf, Bahnhof 04:21         12,50 € 
Hessberg 04:26         12,50 € 
HBN., Am Stadtrand 04:31         12,00 € 
HBN., Poliklinik 04:33         12,00 € 
HBN., Coburger Straße 04:36         12,00 € 
HBN., Busbahnhof (6) 04:40         12,00 € 
Häselrieth 04:43         12,00 € 
Siegritz, B89 04:49         11,50 € 
Kloster Veßra, Schleusebrücke 04:54         11,50 € 
Themar, Bahnhof (6) 05:00         11,50 € 
Kloster Veßra 05:05         11,50 € 
Rappelsdorf 05:09         11,50 € 
Schleusingen, Themarer Str. 05:11         11,00 € 
Schleusingen, ZH (3) 05:15         11,00 € 
Schleusingen, EKZ 05:18         11,00 € 
Erlau, Sportplatz 05:21         11,00 € 
Erlau, Feuerwehr 05:22         11,00 € 
Hirschbach 05:25         11,00 € 
Oberhof, Busbahnhof Ankunft: ca. 06:00

Mindestteilnehmerzahl angemeldeter Plätze: 27


	Bus 2

